様式第３号

  年  月  日

岡保地区無線放送協議会会長 様

住  所

電話番号

氏  名

 私は、このたび無線放送受信機を購入し、貴会に対して補助金の申請を行い、

下記のとおり受領しました。

記

１．受取日         年    月    日

２．購入金額（税除く）                   円

３．補助金額（２割）                   円

※事務局記載欄

支払場所 金銭処理 備考 担当 確認